関係団体御中

事務連絡

平成28年6月30日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

事務連絡

平成28年6月30日

国民健康保険主管課（部） f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてjの一部訂正について

平成28年5月31日付保医発0531第3号「医療機器の保険適用についてJにつきまして、別紙
のとおり一部訂正がありましたので、貴管下の保険医療機関、審査支払機関等へ周知願います。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

1.訂正

保験適用開始年月自：平成28年8月1日

小児用動脈カニューレセット

（正）

小＼I'.用静脈カニューレ

小児用動脈カニューレセット

ti、1)1，閑静岡時カニューレセット

0643169769144

0643169769137

0643169769120

0643169769113

0643169769106

0643169769090

0643169769083

0643169771055

0643169771062

0643169771079

0643169771086

0643169771093

0643169771109

0643169771116

0643169771123

ン入製品司ザtミJ

0643169769144

0643169769137

0643169769120

0643169769113

0643169769106

0643169769090

0643169769083

0643169771055

0643169771062

0643169 771079

0643169771086

0643169771093

0643169771109

0643169771116

0643169771123

日本メドトロニック株
式会社

；保欄鵬筆者I三与え示決定機能区制；仇
B本メドトロニッヲ株 1126体外循環用力ニューレ（2）小児
式会社 l用④経皮約婦人用力ニューレ

〔別紙）

¥42,300

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

保験適用開始年月日：平成28年8月1自平成28年5月31日付保甚発0531第3号 P.44

（誤）

承蹄開零時糊

（正）

承認番号又は鍔際議場

；線開問開会
縁式会社松風

4548162185396

2

鴻験適用細部
株式会社松風

自
『

E

側
M
U
F
n
g

内

e
U
E
q
u

E
a
E
r
a

向。田
n
b

幻
一
幻

R
U
E
C
U

綿
一
線

M
W

一
日
目

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/